



Thomas Träger

2019-05-22 08:00 CEST

Schneider Electric får ny direktør i Danmark

Schneider Electric introducerer et nyt ledelsessetup og skifter i den forbindelse direktør i Danmark. Tidligere direktør Thomas Träger afløser Helene Egebøl pr. 1. juni.

Schneider Electric Danmark får ny adm. direktør pr. 1. juni. Her afløser virksomhedens tidligere direktør Thomas Träger den nuværende direktør Helene Egebøl i et skifte, der er begrundet i en strategisk beslutning om at simplificere organisationen i Nordeuropa.

Thomas Träger får ansvaret for både den nordiske og baltiske region samt for Danmark og tiltræder derfor som Zone President for Schneider Electric i Norden og Baltikum og som adm. direktør for Schneider Electric i Danmark. Begge stillinger er både organisatorisk og fysisk placeret i Danmark. Indtil for nylig var stillingen som Zone President i Nordeuropa besat af danske Niels Svenningsen, hvis afløser altså nu er fundet.

”Vi ønsker i højere grad end tidligere at kunne udnytte synergieffekterne mellem landene i Norden og Baltikum. Samtidig har vi en ambition om at blive en mere simpel, strømlinet og effektiv organisation, og det arbejde glæder jeg mig meget til. Vi kommer til at fortsætte med samme strategi og samme prioriteringer som under min forgænger, for Schneider Electric Danmark er allerede en sund forretning med et naturligt fokus på digitalisering, bæredygtighed og grøn omstilling, og det arbejde kommer jeg til at føre videre,” siger Thomas Träger, der ligeledes fungerede som adm. direktør i Schneider Electric Danmark fra 2012 til 2016 og siden da har besat stillingen som adm. direktør for Schneider Electric i Sverige.

Schneider Electric har haft et stærkt ønske om, at puslespillet omkring den strategiske ændring på direktionsgangen ville kunne gå op med Helene Egebøl som en fortsat del af organisationen. Derfor har parterne sammen set på mulighederne for en omrokering, men har desværre ikke været i stand til at finde det rette match. Helene Egebøl forlader derfor Schneider Electric pr. 31. maj.

”Jeg har været meget glad for min tid hos Schneider Electric. Som leder er jeg vokset betydeligt i de seneste år, og jeg har nydt at arbejde sammen med Schneider Electrics mange dygtige og dedikerede medarbejdere. Samtidig har jeg udviklet en passion for det vigtige arbejde med at gøre Danmark grønnere, og jeg håber, at jeg fremadrettet kan udnytte mine erfaringer og kompetencer på dette område,” siger Helene Egebøl, der i sin tid som adm. direktør i Schneider Electric Danmark ligeledes var udpeget som en del af Regeringens Grønne Vækstteam.

For yderligere information kontakt venligst:

Silvia Ringgard, Digital Communications Specialist

Mobil: 27 78 91 61

Mail: silvia.ringgaard@se.com

Allan Priess Poulsen, Seniorrådgiver

Mobil: 61 18 08 08
Mail: allan@morsingpr.dk

Om Schneider Electric:

Schneider Electric er ledende specialist for den digitale udvikling af energihåndtering og automation i hjem, byggeri, datacentre, infrastruktur og industri. Fordelt på over 100 lande er Schneider Electric førende inden for energihåndtering - mellemspænding, lavspænding, pålidelig spændingsforsyning og automationssystemer. Vi tilbyder integrerede løsninger, som effektivt kombinerer energi, automation og software. I vores globale økosystem samarbejder vi på vores åbne platform med et stort netværk af partnere, systemintegratorer og udviklere for at levere realtidskontrol og optimale løsninger. Vi tror på, at fantastiske medarbejdere og partnere gør [Schneider Electric](#) til en fantastisk virksomhed. Vores forpligtelse til innovation, mangfoldighed og bæredygtighed sikrer, at Life Is On til alle, overalt, altid.

Kontaktpersoner



Caroline Bülow

Pressekontakt

Internal Communication Business Partner Denmark

PR and Internal Communication

caroline.bulow@se.com

28 99 15 94



Benedicte Flamand

Pressekontakt

Marketing Communication Manager

Benedicte.flamand@se.com

+45 88 30 20 00